CARACTERISTICAS TECNICAS Y ENERGETICAS DE RECEPTORES DE TELEVISION
COMERCIALIZADOS POR SAMSUNG ELECTRONICS MEXICO,S.A. DE C.V.,
CON LICENCIA PARA PORTAR EL "SELLO FIDE"
17 MODELOS
Certificado SELLO FIDE: S0302     Vencimiento: 15 de Noviembre del 2005
10 W x 2
CL32Z30DS 32 170 10 W x 2
CL29M2MQ 29 110
2.0
10 W x 2
CL29T21PQ 29 160 2.5 7.5 W x 4 y tweeter
CL29M16MQ 29 110 2.0
10 W x 2
CL29M21PQ 29 110 2.0 15 W x 2
CL25M2MQU 25 130 3.0
7.5 W x 2
LN23R51B
23 100 1.0 3 W x 2LNR238WH
LNR238WX
CL21M2MQ2X 21 75 3.0
7.5 W x 2
CL21M21EQ2 21 75 3.0 15 W x 2
3 W x 2
CL21N11MJ 21 75 2.5 W x 2
LN20S51BPX 20 55
2.0
CL21M16MN 21 75
5 W x 2
CL17M2MQ 17 75 2.5 5 W x 2
CL17K10MJ 17 75 2.0
Base
Consecuente
Receptor de televisión digital, pantalla plana a colores, con tensión nominal de operación de 127 (± 10%) V~ a 60Hz
CL15K5MN 15 75 2.5
3.0
5 W x 2
3 años
Modelo                                         Tamaño de
pantalla
(pulgadas)
Potencia Nominal
(w)
POTENCIA MAXIMA DE ENTRADA EN MODO DE
ESPERA
Potencia del
sistema de audio
(w)
Garantía
(años)
( * )
VALOR DE GARANTIA
DEL FABRICANTE
(w)
LIMITE DEL SELLO FIDE
(w)